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Kas mõni neist kolmesi või- 
duainest meeldib rohkem kui 
teine? Jah, matemaatika!

Ando õpetaja Imbi Ilmjärv 
ütleb, et poiss väärib igas as
jas kiitust, õpetajad arvavad, 
et ta peaks kindlasti edasi õp
pima mõnes matemaatika või 
füüsika eriklassis, näiteks Nõos, 
aga kodused teda muidugi heal 
meelel kaugele ei laseks. Ühek
sas klass on veel mõtlemisaega.

Armas Merevoo meelest on vä
ga sümpaatne see, et autasus
tatute hulgas on palju poisse. 
Ometi tutvustaksin lõpuks ka 
ühte tüdrukut. Liina Sumberg 
õpib Lihula keskkooli V II klas
sis. Tema võitis esikohad eesti 
keeles' ja  kirjanduses ning geo
graafias ja teise koha bioloo
gias.

«Bioloogiatund mulle üldse 
ei meeldi, geograafia küll. Lem
mikained on eesti keel ja  kir
jandus.»

Ene PAJULA

«Jah. Õpetaja El ju Herja on 
minuga tegelnud, ja  ema.»

«Ja mida ema oma pojast ar
vab?»

Kai Tennisberg: «Mina ei os
kagi teda enam õpetada. Kui 

vahel tal tuba koristada la- 
läheb see tal väga visalt 

ja  lõpuks selgub, et ta 
teeb koristamise asemel hoopis 
mingeid universumiarvutusi. 
Oma vaimus on ta kogu aeg 
kuskil mujal.»

Kasari 9-klassilise kooli 8. 
klassi õpilane Ando Viispert 
võitis oma vanuseklassis esi
koha nii matemaatikas, füüsikas 
kui ka keemias. Kuid jutule 
saada on temaga äärmiselt 
raske. Kas on ta kunagi mõ
neks tunniks ka õppimata jä t
nud?

Ando mõtleb kaua ja  noogu
tab siis.

Möödunud kolmapäeval kogu
nes Uuemõisa lossi sadakond 
noort. Need olid meie maakon
na tragimad koolilapsed, aine
olümpiaadide auhinnasaajad. 
Ühelgi rahval ei ole suuremat 
varandust kui targad pead.

Kui Eesti Vabariik kunagi 
Vabadussõjast võidukalt välja 
tuli, siis oli esimene mure tar
kade noorte inimeste koolitami
ne välismaal. Napilt kümme 
aastat hiljem oli meil olemas 
rahvuslik kaader igal alal, rõ
hutas Lääne maakonna sekre
tär Hannes Danilov õpetajaid 
ja  lapsi tervitades. Praegu is
tuvad saalis need, kelle tarku

sele ja  teadmistele tuginedes 
saab tulevikus edasi minna ka 
Eesti Vabariik.

Autasud andis kätte haridus
osakonna juhataja Armas Me
revoo.

Üks tugevamaid aplause kuu
lus Haapsalu I keskkooli õpi
lasele Targo Tennisbergile, kes 
5. kla*ssi õpilasena võitis 7. klas
si matemaatikaolümpiaadi. Kes 
on jälginud televiktoriini «Nu
puta!», see teab, et Targo võist
les seal üksi neljaliikmeliste 
võistkondade vastu ja  võitis. 
Nüüd on ta ühe parima peast- 
arvutajana tagasi kutsutud.

«Matemaatika õppimises oled 
sa mitu klassi teistest ees. Kas 
keegi aitab sind ka?» Lääne maakonna targemad õpilased ’90 oma õpetajatega. F: MN


